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Startliste L9 weiblich Kür Sprung  
Nr. Name Verein Jahrgang Radgröße  
1 *Luana Büger Brasilien 1993 220 
2 Lilia Lessel SG Grün-Weiß Darmstadt 1996 205 
3 Jana Holtermann TSV Bayer 04 Leverkusen 1996 215 
4 *Larissa Mertens Belgien 1993 205 
5 Eva Kutschenreuter TSV Marburg-Ockershausen 1994 200 
6 Annalena Fasel ASV Rimpar 1993 210 
7 *Lena Bettendorff Belgien 1994 215 
8 Aruba Elhozayel TSV Marburg-Ockershausen 1994 215 
9 *Selina Nüchtern Belgien 1995 210 

10 Riccarda Vogel TSV Bayer 04 Leverkusen 1994 230 
11 Jana Fründt TSV Marburg-Ockershausen 1993 215 
12 Theresa Münker TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 215 
13 Sarah Metz SV – Neuhof 1994 225 
14 Katharina Neubert ASV Rimpar 1993 205 
15 Kira Weise TSV – Bleidenstadt 1993 220 
16 Laura Peters TSG Bergedorf 1994 220 

 
 
 
Startliste L9 weiblich Kür Spirale 
Nr. Name Verein Jahrgang Radgröße 
1 *Larissa Mertens Belgien 1993 185 
2 Aruba Elhozayel TSV Marburg-Ockershausen 1994 200 
3 Riccarda Vogel TSV Bayer 04 Leverkusen 1994 210 
4 Jana Fründt TSV Marburg-Ockershausen 1993 195 
5 *Lena Bettendorff Belgien 1994 210 
6 Theresa Münker TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 200 
7 *Luana Büger Brasilien 1993 215 
8 Sarah Metz SV – Neuhof 1994 205 
9 Katharina Neubert ASV Rimpar 1993 205 

10 Kira Weise TSV – Bleidenstadt 1993 210 
11 Laura Peters TSG Bergedorf 1994 220 
12 Lilia Lessel SG Grün-Weiß Darmstadt 1996 195 
13 Jana Holtermann TSV Bayer 04 Leverkusen 1996 200 
14 Eva Kutschenreuter TSV Marburg-Ockershausen 1994 195 
15 Annalena Fasel ASV Rimpar 1993 210 
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Startliste L9 weiblich Kür Gerade   
Nr. Name Verein Jahrgang Radgröße 
1 *Selina Nüchtern Belgien 1995 215 
2 Sarah Metz SV – Neuhof 1994 220 
3 *Larissa Mertens Belgien 1993 200 
4 Katharina Neubert ASV Rimpar 1993 210 
5 *Luana Büger Brasilien 1993 215 
6 Kira Weise TSV – Bleidenstadt 1993 220 
7 *Lena Bettendorff Belgien 1994 220 
8 Laura Peters TSG Bergedorf 1994 225 
9 Lilia Lessel SG Grün-Weiß Darmstadt 1996 205 
10 Jana Holtermann TSV Bayer 04 Leverkusen 1996 215 
11 Eva Kutschenreuter TSV Marburg-Ockershausen 1994 205 
12 Annalena Fasel ASV Rimpar 1993 220 
13 Aruba Elhozayel TSV Marburg-Ockershausen 1994 210 
14 Riccarda Vogel TSV Bayer 04 Leverkusen 1994 215 
15 Jana Fründt TSV Marburg-Ockershausen 1993 205 
16 Theresa Münker TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 220 

 
 
 

• = Starterinnen außer Konkurrenz (AK) 
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Startliste L9 männlich Kür Sprung 
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 Tim Reiter Sportvg Feuerbach 1994 230 
2 Daniel Sternberger TSV-Bleidenstadt 1993 235 
3 Niklas Reuther ASV Rimpar 1994 220 
4 Philipp Augustin SV Rugenbergen 1993 225 
5 Marvin Homeyer SV Neuhof 1996 215 

 
 
 
 
Startliste L9 männlich Kür Spirale 
Nr. Name Verein Jahrgang  Ragröße 
1 Niklas Reuther ASV Rimpar 1994 220 
2 Philipp Augustin SV Rugenbergen 1993 215 
3 Marvin Homeyer SV Neuhof 1996 205 
4 Tim Reiter Sportvg Feuerbach 1994 220 
5 Daniel Sternberger TSV-Bleidenstadt 1993 220 

 
 
 
 
Startliste L9 männlich Kür Gerade 
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 Marvin Homeyer SV Neuhof 1996 215 
2 Tim Reiter Sportvg Feuerbach 1994 230 
3 Daniel Sternberger TSV-Bleidenstadt 1993 235 
4 Niklas Reuther ASV Rimpar 1994 230 
5 Philipp Augustin SV Rugenbergen 1993 225 
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Startliste L10 weiblich Sprung 
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 Svenja Trepte TSG Bergedorf 1988 235 
2 Claudia Trickes TV Neckargemünd 1978 225 
3 Nicole Möllers TSV Bayer 04 Leverkusen 1992 220 
4 Laura Stullich TSV Marburg-Ockershausen 1987 215 
5 Kathrin Schad TG Seitingen-Oberflacht 1985 215 
6 Isabell Büttner ASV Rimpar 1989 220 
7 Jenny Hoffmann KSC Strausberg 1987 215 
8 Mareike Jochem SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 1992 220 
9 Sandra Trepte TSG Bergedorf 1991 235 
10 Yana Looft SV Rugenbergen 1991 220 
11 Kerstin Hoffmann TSG Bergedorf 1983 215 

 
Startliste L10 weiblich Spirale 
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 Isabell Büttner ASV Rimpar 1989 205 
2 Laura Stullich TSV Marburg-Ockershausen 1987 195 
3 Mareike Jochem SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 1992 205 
4 Kathrin Schad TG Seitingen-Oberflacht 1985 195 
5 Jenny Hoffmann KSC Strausberg 1987 200 
6 Svenja Trepte TSG Bergedorf 1988 205 
7 Nicole Möllers TSV Bayer 04 Leverkusen 1992 210 
8 Yana Looft SV Rugenbergen 1991 200 
9 Kerstin Hoffmann TSG Bergedorf 1983 195 
10 Sandra Trepte TSG Bergedorf 1991 205 
11 Claudia Trickes TV Neckargemünd 1978 200 

 
Startliste L10 weiblich Kür Gerade mit Musik 
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 Jenny Hoffmann KSC Strausberg 1987 220 
2 Kathrin Schad TG Seitingen-Oberflacht 1985 210 
3 Yana Looft SV Rugenbergen 1991 215 
4 Isabell Büttner ASV Rimpar 1989 215 
5 Sandra Trepte TSG Bergedorf 1991 220 
6 Kerstin Hoffmann TSG Bergedorf 1983 210 
7 Mareike Jochem SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 1992 220 
8 Svenja Trepte TSG Bergedorf 1988 220 
9 Laura Stullich TSV Marburg-Ockershausen 1987 205 
10 Claudia Trickes TV Neckargemünd 1978 215 
11 Nicole Möllers TSV Bayer 04 Leverkusen 1992 225 
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Startliste L10 männlich Sprung   
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 *Achim Pitz Belgien 1989 245 
2 Tim Seidel TSB Flensburg 1986 240 
3 Johannes Keller  DJK SG Göppingen 1990 210 
4 Max Brinkmann TSV 1847 Weilheim 1992 235 
5 *Eric Pitz Belgien 1992 245 
6 Robert Maaser KSC Strausberg 1990 235 
7 Jochen Kaiser TSV Bayer 04 Leverkusen 1984 235 
8 Jannik Stühr TSB Flensburg 1992 235 
9 Markus Büttner ASV Rimpar 1991 230 
10 Christoph Clausen TSB Flensburg 1986 230 
11 Peter Salomon DJK SG Göppingen 1983 220 
12 Constantin Malchin TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 220 

 
 
 
Startliste L10 männlich Spirale 

  
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 Johannes Keller  DJK SG Göppingen 1990 205 
2 *Eric Pitz Belgien 1992 230 
3 Robert Maaser KSC Strausberg 1990 225 
4 Jannik Stühr TSB Flensburg 1992 225 
5 *Achim Pitz Belgien 1989 240 
6 Markus Büttner ASV Rimpar 1991 230 
7 Peter Salomon DJK SG Göppingen 1983 220 
8 Christoph Clausen TSB Flensburg 1986 215 
9 Constantin Malchin TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 210 
10 Tim Seidel TSB Flensburg 1986 230 
11 Max Brinkmann TSV 1847 Weilheim 1992 205 
12 Jochen Kaiser TSV Bayer 04 Leverkusen 1984 215 
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Startliste L10 männlich Kür Gerade mit Musik   
Nr. Name Verein Jahrgang  Radgröße  
1 Robert Maaser KSC Strausberg 1990 235 
2 *Achim Pitz Belgien 1989 245 
3 Tim Seidel TSB Flensburg 1986 240 
4 *Eric Pitz Belgien 1992 235 
5 Peter Salomon DJK SG Göppingen 1983 225 
6 Markus Büttner ASV Rimpar 1991 240 
7 Jannik Stühr TSB Flensburg 1992 235 
8 Max Brinkmann TSV 1847 Weilheim 1992 210 
9 Johannes Keller  DJK SG Göppingen 1990 210 
10 Constantin Malchin TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 225 
11 Jochen Kaiser TSV Bayer 04 Leverkusen 1984 230 
12 Christoph Clausen TSB Flensburg 1986 225 

 
 
 

• = Starter außer Konkurrenz (AK) 
 


